
Npbl.2019.1.0 

Zarządzenie nr 1/19 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 3 stycznia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki Pracowników Państwowej Inspekcji Pracy 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Państwowej Inspekcji Pracy wprowadza się Kodeks Etyki Pracowników 

Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zobowiązuje się:  

1) kierowników komórek organizacyjnych w Głównym Inspektoracie Pracy, 

2) okręgowych inspektorów pracy, 

3) dyrektora Ośrodka Szkolenia Państwowej Inspekcji Pracy im. Profesora Jana Rosnera  

we Wrocławiu 

– do zapoznania podległych im pracowników z treścią Kodeksu Etyki Pracowników 

Państwowej Inspekcji Pracy. 

2. Pracownicy mają obowiązek potwierdzić pisemnie przyjęcie do wiadomości 

postanowień Kodeksu Etyki Pracowników Państwowej Inspekcji Pracy.  

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 2/14 Głównego Inspektora Pracy z dnia 7 lutego 2014 r.  

w sprawie przyjęcia do stosowania Kodeksu Etyki Pracowników Państwowej Inspekcji Pracy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


